ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÙ ĐỐP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Bù Đốp, ngày       tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thiết lập đường dây nóng và đầu mối

tiếp nhận, xử lý tố giác, phản ánh của tổ chức, cá nhân

đối với các hành vi vi phạm trong lĩnh vực khoáng sản

Nhằm nâng cao chất lượng, hiệu quả trong công tác quản lý nhà nước về

lĩnh vực khoáng sản, kịp thời tiếp nhận thông tin, xử lý tố giác, phản ánh của tổ

chức, cá nhân đối với các hành vi vi phạm trong hoạt động khoáng sản, UBND

huyện Bù Đốp thông báo đường dây nóng tiếp nhận, xử lý tố giác phản ánh của

tổ chức, cá nhân đối với các hành vi vi phạm trong hoạt động khoáng sản, cụ thể

như sau:

1.  Đầu mối tiếp nhận

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Bù Đốp

Địa chỉ: Kp Thanh Xuân, TT Thanh Bình, huyện Bù Đốp, tỉnh Bình

Phước.

Số điện thoại: 02713.608.679

2.  Nội dung tiếp nhận

Tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân và xử lý tố giác đối

với các hành vi vi phạm trong hoạt động khoáng sản.

3.  Quy trình trả lời phản ánh

Cán bộ trực đường dây nóng sẽ ghi nhận, tổng hợp các nội dung phản ánh

tham mưu Lãnh đạo UBND huyện hoặc phòng Tài nguyên và Môi trường xem

xét trả lời bằng văn bản hoặc trả lời trực tiếp.

UBND huyện thông báo đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện Bù

Đốp biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh(b/c);

- Sở TN và MT (b/c);

- CT (b/c);

- Cổng TTĐT huyện (đăng TB);

- Phòng TN và MT;

- Lưu./.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:38:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Công Danh<nguyencongdanh.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T09:30:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Minh Chiến<chiennm.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T09:51:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Minh Phong<nguyenminhphong.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T09:57:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T09:57:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T09:57:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!